ISTITUTO  AUTONOMO PER LE CASE POPOLART
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
i—-=l24b0000=s~—=2"

Tegge n.865 del 22/10/1971 - Art.58/v (Cansle B) -
TAVORT di manutenzione straordinaria e risanamento
alle palazzine di Case Popolari in MESAGNE 1° e 2°
lotto Via Confalonieri; S.PIETRO V. 2° lotto - Via
ﬂirconvallaﬁione e TUTURANO Via' Spedicato.
TMPRESA: LAGATIA Mario - Squinzano (LE) -

{ | eem——c oo ssrE S S e ———

ELENCO N.1 DET LAVORI DA ESEGUIRE

I1 sottoscritto Direttore Tecnico dell'IACP

Dott.Tng. Antonio LONGO - Direttore dei Lavori;

= VISTO il verbale di consegna dei lavori in data

%/ 7/1977;

- CONSIDERATO che, in aggiunta alle spiegazioni da-

te verbalmente, si rende necessario elencare e det-

tagliare meglio i lavori testé consegnatis
DISPONE

che siano eseguitifesclﬁsivamente i lavori sotto

riportati:

TERRAZZE: Demolizione della copertura egistente; cg

struzione di muratura per la chiusura.dei passaggi

esistenti nei muri di spina longitudinali; isolamen

to termico con pannelli rigidi da cm,3 di lana d4di




vetro; impermeabilizzazione con due strati incrocia
ti, da mm,7 1'uno, di asfalto minerale dato a caldo
Pocchettonirin piombo ai pliaviali; copertura con la
|stre di- Cursi da cm,3 su massetto a pendio con pen-—
{denza dell’1,50%; adeguamento delle porte di acces-
[so alle terrazze e delle relative soglie ai nuovi
piani delle terrazze. T1 tutte con esclusione dei
torrini delle scale.

PROSFETTI: Ripristino delle solette delle verande

e ripresa, ove necessario, dei tratti di ;ntonaco
fa?is¢ggte qiscrepolato;_rivestimento deirprospet—
ti con pittura plastica esclusi i torrini scals e
|gli interni delle verande; tinteggiatura delle ve-
rande con tempera; coloritura a olio delle. ringhie-
re. Il tutto limitatamente a Mesagne e S.Pietro Ven
notico e con esclusione di Tuturano.

VANT SCALA: Nessun lavoro.

-~ N.B.: - Nessun altro lavoro dovra essere esegui-
to, oltre quelli sopra indicati, senza la preventi-
rvarautorizggzione scritta degli organi tecnici dgl-
lo:I.A.C.P.

Qualunque variante alla gualitd dei materiali, al-
la quanti;é dei lavori da eseguire e alle modalita

di. esecuzione degli stessi, rispetto a guanto indi-

deteriorate e degli spigoli lesionati; spicconatursy.



cato innenzi, dovra essere preventivamente richie-
sta alla Direzione Tecnica di gquesto Istituto che
dovra darne preventiva autorizzazione scritta.
{on saranno, pertanto, riconosciuti i lavori diffor
mi de& guelli prescritti né quelli eseguiti in piu
rispetto a quelli autorizzati.

BRINDISI,1i 4/7/1977

I1. DIRETTORE TECNICO DELL'I.A.C.P.}

Direttore dei Lavori

]
f

Per presa visione ed accettazione

' TMP]

Visto:

II. PRESIDENTE

(Dott. Raffaele FISCHETTO)




